
نماد حسین علیمرادی به عنوان ی جنبش اجتماع تروی یابد

مراسم ترحیم حسین علیمرادی، جهادگر فرهن و دانش آموخته دانشاه علامه طباطبای عصر یشنبه در مسجد این دانشاه و با

حضور عل ربیع، سخنوی دولت، محسن حاج میرزای، وزیر آموزش و پرورش، استاندار سیستان و بلوچستان و رییس منطقه آزاد

چابهار برگزار شد.

ربیع در این مراسم اظهار داشت: وظیفه خود م دانم این ضایعه بزرگ را از سوی برخ وزرای دولت به خانواده او از جمله همسر و

فرزندش که هنوز به شش ماه نرسیده است، همچنین به همه سیستان و بلوچستان ها و دشتیاری ها تسلیت بویم.

سخنوی دولت گفت: حایت حسین علیمرادی م تواند حایت نمادین از ی نسل باشد و ما به این رفتارها در کشور نیاز داریم؛

چه خوب است که نماد حسین علیمرادی به عنوان ی جنبش اجتماع و گفتمان بزرگ در کشور تروی یابد.

ربیع درباره نحوه آشنای با مرحوم حسین علیمرادی خاطرنشان کرد: بنده به تازگ استیضاح شده بودم و ی روز از سوی دفترم،

درخواست دیدار علیمرادی با من مطرح و اعلام شد که ی از دانشجویان علامه در مورد سیستان و بلوچستان حرف های دارد.

سخنوی دولت یادآور شد: این دیدار برگزار و علیمرادی با ی از دوستانش در دفتر من حاضر شدند. برق از سر شوق در چشمانش

بود و با حرارت، تعقل و برنامه درباره منطقه دشتیاری صحبت م کرد.

ربیع درباره مرحوم علیمرادی تاکید کرد: او نمادی از سرمایه نمادین کشور است. به نظر من، مدرسه سازی در درجه اول کار حسین و

دوستانش نبود بله کار بزرگ او روحیه عدالت گونه و روابط انسان دوستانه اش بود.

رفتند که امروز افتخار جامعه ایران منطقه دشتیاری م اندک به کم آوری مبال ندارند و با جم وی افزود: این دانشجویان پول

هستند.

سخنوی دولت تاکید کرد: ما به این قبیل جوانان و سرمایه های نمادین در کشور نیاز داریم و مرحوم علیمرادی نماد ی نسل است.

 

علیمرادی ستاره دانشاه علامه بود

اظهار داشت: درگذشت حسین علیمرادی مصیبت بزرگ نیز در این مراسم در سخنان اه علامه طباطبایرییس دانش حسین سلیم

بوده و به معنای خاموش شدن ستاره در دانشاه علامه طباطبای است.

وی افزود: وقت به آسمان دانشاه علامه طباطبای ناه م کنیم، تیره و تار است اما ستاره جامعه علم ما در این آسمان م درخشد.

رییس دانشاه علامه طباطبای تاکید کرد: هرچند علیمرادی دانش آموخته شده بود اما همچنان او را از خانواده دانشاه م دانیم و

چراغ روشن در دل آسمان علامه بود که امروز تنها شعاع کوچ از این چراغ را م بینیم.

سلیم گفت: مرحوم علیمرادی فقط در درس و آموزش، انسان برجسته ای نبود بله موتور محرکه ای از فعالیت های فرهن و



اجتماع در دل بزگترین دانشاه علوم انسان کشور محسوب م شد.

وی خاطرنشان کرد: تشل ها و دانشجویان که در شرایط عادی کنار هم قرار نم گیرند، امروز در مراسم بدرقه این جهادگر کنار هم

قرار گرفتند و صحنه با شوه خلق کردند.

سلیم تاکید کرد: خواسته مادر مرحوم علیمرادی که ادامه راه فرزندش و به زمین نذاشتن رویاهایش در منطقه دشتیاری بود، توسط

دانشاه علامه طباطبای محقق م یابد.

به گزارش ایرنا، حسین علیمرادی دانش آموخته دانشاه علامه طباطبای، جهادگر، فعال فرهن و از پایهگذاران موسسه خیریه

دستیاری به دشتیاری جمعه شب (هشتم آذرماه ۹۸) بر اثر سانحه تصادف در منطقه پیرسهراب سیستان و بلوچستان درگذشت و

امروز توسط دانشاهیان علامه و برخ مسوولان تا خانه ابدی بدرقه شد.


